宜蘭縣政府環境保護局  營建工程空氣污染防制費開工申報表
	姓    名：                        通訊電話：

通訊地址：

	1.工程名稱

	2.管制編號
	G

	G

	－

	3.工地地址或地號

	4.建照字號或合約編號

	5.工程內容概述

	6.營建業主名稱

	7.業主統一編號
	新
	增
	列
	項
	目

	8.業主營業地址

	9.業主電話

	10.業主聯絡地址

	11.聯絡人電話

	12.業主電子信箱
	新增列項目

	13.業主負責人姓名

	14.職稱

	15.業主負責人生日

	16.負責人身分證字號

	17.業主聯絡人

	18.職稱

	19.業主聯絡人電話

	20.業主聯絡人地址

	21.聯絡人電子信箱
	新增列項目

	22.承造單位名稱

	23.承造單位統一編號

	24.承造單位營業地址

	25.承造商電話

	26.承造單位聯絡地址

	27.承造單位電子信箱

	28.工地電話

	29.承造單位負責人

	30.職稱

	31.承造單位負責人生日
	新增列項目
	32.負責人身份證字號

	33.環保負責人

	34.工地主任

	35.工地主任手機
	新增列項目

	36.工務所地址

	37.環保人員電子信箱
	新增列項目

	38.工程合約經費
	   億   仟   佰   拾   萬   仟   佰   拾   元整

	39.工程面積
	(建築面積          (總樓地板面積  (施工面積
(隧道平面面積      (橋面面積      (開發面積

(外運土石體積(鬆方) (其他
	(           M2  (        公頃
(                         M3
(                 合約金額(元)

	40.UTM座標
	東：新增列項目
	北：新增列項目

	41.預計施工期程
	      年     月      日至      年      月      日，共      日曆天

	42.逾期天數
	        ~        ，共      天
	43.本期應繳滯納金
	$                ，利息$

	42.估算應繳總金額
	    佰    拾    萬    仟    佰    拾    元整
	審查結果：$

	43.保證書
申請人             （營建業主名稱）在法律的約束下，保證本申報表及所附各申請文件俱為真實、精確及完整，本人深知申報不實資料將受最嚴重之法律處分，如有故意申報不實願負法律責任，並承諾確實督導工程施工期間之污染防制事宜，善盡維護環境之責。
此致
   宜 蘭 縣 政 府 環 境 保 護 局
營建業主名稱（加蓋私章或公司(單位)章或關防）：

                                                                            申請日期：    年   月   日

	說明:

※灰色欄位由審查單位填寫

376420306I-E41-033

01

       107020601